Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutartyje nustatyta fiksuota paslaugos kaina: 

1 val  įkainis be PVM 25,00 Eur (dvidešimt penkti eurai 00 ct) 

PVM (21 proc.) Netaikoma 

Bendras sutarties įkainis už 600 

val. su PVM 

15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų 00 ct) 

Bendra sutarties kaina, įskaitant galimus pratęsimus, be PVM – 15 000 Eur 00 ct 

3.2. Į paslaugos kainą įskaityti visi Tiekėjo mokami mokesčiai ir kitos su paslaugų tiekimu susijusios 

išlaidos. 

3.3. Sutarčiai bus taikoma fiksuotos kainos kainodara.